
EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 6 
 2 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 3 116 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 4 100 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 3 
 5 29 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 5 151 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 2 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 St Martin Bostow 12961 6 
 2 62 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 
 3 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 4 107 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Miss Steppin Jack 11106 3 
 5 18 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 2 
 6 56 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 2 51 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 
 3 18 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 3 
 4 56 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 29 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 5 
 2 85 Burger, Sandra RLP 11987 Holly Sensation 28456 4 
 3 56 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 4 41 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 2 
 5 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 83 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 4 
 3 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Gangster 90007 3 
 4 69 Janson, Birgit RLP 28316 Tuff Chick Orena 11422 2 
 5 41 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 
 2 100 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 
 3 12 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 
 4 29 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 5 18 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 2 
 5 116 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 
 2 100 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 
 3 22 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 4 80 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 3 
 5 101 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 2 
 5 116 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 6 
 2 48 Wagner, Tamara RLP 24329 No Scotchin Chips 29791 5 
 3 6 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 4 
 4 103 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 3 
 5 26 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 2 
 6 123 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 6 
 2 6 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 5 
 3 171 Sauter, Manuel RLP 26993 Show Time Cutter 19065 4 
 4 64 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 3 
 5 98 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Peppys B Diamondstar 24547 2 
 6 26 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 5 
 2 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 3 10 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 3 
 4 26 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 2 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 5 
 2 108 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 4 
 3 26 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 3 
 4 115 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 2 
 5 80 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 9 
 2 148 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 8 
 3 105 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 7 
 4 50 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 6 
 5 68 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Gangster 90007 5 
 6 74 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 4 
 7 59 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 St Martin Bostow 12961 3 
 8 117 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 2 
 9 40 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 5 
 2 11 Zipfel, Gerhard BAWÜ 16721 Hot Jacaranda 19340 4 
 2 84 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 4 
 2 146 Seis, Stefan BAWÜ 21539 LQ Hard As A Rock 16668 4 
 5 114 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 5 
 2 106 Morlock, Jenny BAWÜ 19942 Seniorita Corentina 90009 4 
 3 40 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 3 
 4 30 Carrera,  RLP 18803 Her Painted Star 20420 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 6 
 2 42 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 5 
 3 53 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 4 
 3 131 Scherer, Annika 90011 Taimi 90012 4 
 4 127 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 148 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 7 
 2 42 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 6 
 2 137 Schuster, Sophia RLP 23511 Just the Oleman Joe 28735 6 
 2 148 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 6 
 5 72 Sauter, Sarah RLP 29264 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 6 27 Schmidt, Rosana BAWÜ 28820 Lady Jaquima 11397 2 
 7 71 Moser, Lisa BAWÜ 28524 St Martin Bostow 12961 1 
 7 161 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Beauty Of The Beast 14024 1 
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EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 7 
 2 117 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 6 
 3 42 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 5 
 4 58 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 
 5 134 Bähr, Charlotte RLP 27131 Belle 28837 3 
 6 127 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 2 
 7 148 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Göschl, Patrick-Julian BAWÜ 13005 Like A Golden Stream 30263 7 
 2 1 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 6 
 3 143 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 5 
 4 146 Seis, Stefan BAWÜ 21539 LQ Hard As A Rock 16668 4 
 5 84 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 3 
 6 11 Zipfel, Gerhard BAWÜ 16721 Hot Jacaranda 19340 2 
 7 128 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 1 
 7 168 Dechant, Barbara RLP 24572 UT Golden Clark 28401 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 9 
 2 114 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 8 
 3 164 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 7 
 4 50 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 6 
 5 132 Scheffel, Sabine HES 13132 Nanuschka 24394 5 
 6 45 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Mr Pjp Chex 21464 4 
 6 46 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Miss Custom Vintage X 26881 4 
 8 13 Birkle, Holger RLP 26882 Geronimo 616 26162 2 
 8 110 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 2 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 7 

Montag, 26. Mai 2014 Seite 5 von 8 



EWU-Turnier: C Ladenburg 
 2 143 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 6 
 3 118 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Gasselle 26957 5 
 4 50 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 4 
 5 105 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 3 
 6 128 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 2 
 7 19 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 6 
 2 14 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 5 
 3 121 Jochem, Kathrin RLP 22634 Janette Chex N 505 26182 4 
 4 79 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 
 4 147 Busch, Janine BAWÜ 29780 Silk Bighip Leager 26272 3 
 6 43 Wagner, Isabelle RLP 26772 Scarlett 27138 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Nägele, Monika BAWÜ 29091 Sheza Lolita Whiz 26107 6 
 2 65 Füssel, Ferenc BAWÜ 29935 Talida 31086 5 
 3 119 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 4 
 4 60 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 3 
 5 9 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 2 
 5 37 Fischer, Daniela BAWÜ 28905 Atoll 165 28488 2 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 7 
 2 4 Achtermann, Sabine RLP 28528 TL Sudden Sonny ZIP 30464 6 
 3 3 Kietz, Claudia RLP 29567 Little Joe 30523 5 
 3 129 Christmann, Ina RLP 30056 Pfalz Equitana II 31344 5 
 5 55 Jenke, Roland BAWÜ 29844 Cherokees Black Jack of  31023 3 
 5 57 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 3 
 7 79 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 14 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 8 
 2 111 Biesalski, Bettina BAWÜ 28902 Skips Hunting Hawk 29842 7 
 3 82 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 6 
 4 5 Achtermann, Sabine RLP 28528 Lexus 22 29479 5 
 5 36 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 4 
 6 79 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 
 7 77 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 2 
 8 43 Wagner, Isabelle RLP 26772 Scarlett 27138 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 10 
 2 14 Opper, Sandra HES 14182 Pearl Ofa Good Zippo X 25602 9 
 3 57 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 8 
 4 77 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 7 
 5 165 Rondik, Gabriele BAWÜ 28101 Jimmy Surprise 28944 6 
 6 122 Kreutschmann, Ronja BAWÜ 26624 RVS Cool Alabama  30630 5 
 7 79 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 
 8 47 Filippo, Giulia RLP 29212 Daddy Are You Ready 29604 3 
 9 24 Bär, Jasmin BAWÜ 27323 Awesome Reloaded 30225 2 
 10 124 Nägele, Monika BAWÜ 29091 Sheza Lolita Whiz 26107 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Wagner, Svenja BAWÜ 29988 No Scotchin Chips 29791 6 
 2 134 Bähr, Charlotte RLP 27131 Belle 28837 5 
 3 71 Moser, Lisa BAWÜ 28524 St Martin Bostow 12961 4 
 4 127 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 72 Sauter, Sarah RLP 29264 Badgers Sweet Mystery 28634 2 
 6 147 Busch, Janine BAWÜ 29780 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Peter, Naomi 90012 Wendy Freckles Chic 90013 5 
 2 44 Mandel, Marleen 90004 Mr Pjp Chex 21464 4 
 3 130 Scherer, Martina 90009 Taima 90011 3 
 4 109 Stein, Jana 90008 Schirocco Vulkan XVIII 90010 2 
 5 7 Christmann, Petra 90001 Pfalz Equitana 90002 1 
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Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Stein, Jana 90008 Schirocco Vulkan XVIII 90010 5 
 2 166 Eberhard, Selina HES 28471 Merits Nugget 90020 4 
 3 136 Peter, Naomi 90012 Wendy Freckles Chic 90013 3 
 4 130 Scherer, Martina 90009 Taima 90011 2 
 5 104 Staudenmeier, Alfons 90007 As Candygirl On Top 27639 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Tzscheutschler, Anika RLP 27220 Acuarela Caraguata 30003 6 
 2 136 Peter, Naomi 90012 Wendy Freckles Chic 90013 5 
 3 166 Eberhard, Selina HES 28471 Merits Nugget 90020 4 
 4 109 Stein, Jana 90008 Schirocco Vulkan XVIII 90010 3 
 5 163 Tuscher, Jennifer 90020 Belle 28837 2 
 6 20 Klesmann, Silvia 90002 Nicos nos Nemiro 90004 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Plattner, Celine 90016 Lady Holly Lu 25909 4 
 2 140 Herbert, Tamara 90015 Karino 90019 3 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Herbert, Tamara 90015 Karino 90019 4 
 2 139 Scheffel, Finnley 90013 Nanuschka 24394 3 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Plattner, Celine 90016 Lady Holly Lu 25909 5 
 2 140 Herbert, Tamara 90015 Karino 90019 4 
 3 139 Scheffel, Finnley 90013 Nanuschka 24394 3 
 4 32 Winkler, Shaina BAWÜ 30134 Don Diego 90006 2 
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